[bookmark: _GoBack]员工辞职补偿协议书

甲方：
乙方姓名：       性别：      民族：    生于：     年    月    日，
住址：                               ；
身份证号码：                    。
    甲、乙双方依照《劳动合同法》及相关法律法规的规定，遵照平等自愿、诚实信用、协商一致的原则，经过充分协商，就双方解除劳动关系有关事宜达成协议如下,并承诺共同遵守:
一、经甲、乙双方当事人协商一致，从 **** 年 ** 月 **日起终止双方的劳动关系。
二、经双方协商一致由甲方给予乙方各种补偿金，税前共计人民币  ****  元（大写 *******  ）；以解决甲乙双方存在的工资、社会保险、经济补偿等各种劳动争议，此费用由甲方在本协议签订后随乙方离职月份工资在次月（按离职月份实际考勤）发放给乙方。
三、本协议签订后，甲乙双方不存在任何劳动争议。
1、乙方丧失以曾与甲方存在劳动关系为由而向甲方提出任何主张的权利。
2、乙方不得再以任何事实和理由向司法机关、行政机关、劳动仲裁委员会起诉（投诉）甲方。
3、双方解除劳动关系后，乙方不得对外提供有关甲方的各种资料与信息。
四、甲、乙双方应遵守本协议之约定，否则由违约方向守约方支付相当于以上第二条所约定金额的双倍作为违约金。
五、本协议一式三份，甲方执两份，乙方执一份，具有同等法律效力。
六、本协议经甲、乙双方签字或者盖章后即生效。
甲方签章:                                         乙方签字：
法定代表人或代理人签字：

签订日期：   **** 年 ** 月 ** 日